GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGO EFETIVO DE TÉCNICO, ASSISTENTE E

AGENTE DO SISTEMA PRISIONAL E TÉCNICO, ASSISTENTE E AGENTE ORIENTADOR DO SISTEMA
SOCIOEDUCATIVO

EDITAL COMPLEMENTAR N° 112 AO EDITAL N.º 003/2009 – SAD/MT, DE 27 DE JULHO DE 2009

O GOVERNADOR DO ESTADO DE MATO GROSSO e o SECRETÁRIO DE ESTADO DE

ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições legais, considerando o disposto no subitem 22.7 do Edital n.

003/2009-SAD/MT, publicado no Diário Oficial do Estado de 27 de julho de 2009, o Edital Complementar n. 58,

publicado no Diário Oficial do Estado de 12 de abril de 2011, que trata da homologação do concurso público, e

ainda o que consta no processo n. 101524/2013, tornam pública a prorrogação do prazo de validade do

Concurso Público para  os cargos de Agente do Sistema Prisional e Agente Orientador do Sistema

Socioeducativo, por mais 02 (dois) anos a contar de 12/04/2013.

Cuiabá/MT, 10 de abril de 2013.

SILVAL DA CUNHA BARBOSA
Governador do Estado

FRANCISCO ANIS FAIAD
Secretário de Estado de Administração